3[echb XuByT
Baluw 6oHycbl

PyccKeenne 250
2a3upoeaHHas / Hez2a3uposeaHHas

PyccKeenne 750
2a3upoeaHHas / Hez2a3uposeaHHas

Coca-Cola 330
Cok iL Primo 200
AnesnbcuH [ 86510ko | BuwHs

Ppewm 250

AnenbcuH / Ipeltingpym

HEYAMWHbIA YAM 1000 mMn

MNM6upb - ManuHa - JIuMoH
Kny6Huka - Basmnmk
O6nenuxa - pywa
KntokBa - MsTa

KUTAUCKUM YAN 1000 Mn

Te lNyaHb NHb N29©
MonouHbI1 ynyH
>KacMnHoBbIM

Myap

YEPHbIE U TPABAHDBIE 1000 Mn

AccaM

Earl Grey

TpaBsiHOM c6op

MpeunHbIv

PoMaluKoBbIl Yal C anesibCMHOM

KO®DE
3cnpecco / AMepuKaHo 35/150
KanyuuHo / NNaTTe 250
NatTe Kny6Hwuka / JlecHom opex 250
Pag / ®naT Yanut 250
KanyuuHo ¢ Bennuc 250
Bam6n 250
MpnaHackun kode 250
Fropsuui wokonag, 250
AJIBTEPHATUBHOE MOJIOKO
KokocoBoe / MnHpoanbHoe 50

T ISTEN
A, |

4

-

320 -

490 -

300 -
250 -

370 -

600 -
600 -
600 -
600 -

550 -
550 --
550 -
550 -

550 -
550 -
550 -
550 -
550 -

180 --
300 -
350 -
400 --
450 -
350 -
450 -
350 -

150 -

.
I

HOHIAGAHM

WWMW

KOKTEWHN

CoH ®uboHauuum
[DkuH, basunuk, CoeuHboH BnaH, JTuMoH

LibiraHckmin nouenym
Bodka, Knumopus, Jlu4u, Tatickut Yunu

A6noko pasgopa
[DkuH, A6510Kko, ToHUK, Mepucmoe

®urepo ToHUkK
MapmuHu ®uepo, ToHUK

MeMopua
[xuH, [ petingpym, PoamapuH

French 75

JDKuH, BysuHa, JluMoH, Mi2pucmoe

KarnupuHbs
Kawaca, Jlalm, TbocmHukosbil caxap

Aneponb CnpuTy,
Aneporib, [Mpocekko, AnesibCuH

Xbtoro
lMpocekko, Jlalim, YepHas 6y3uHa

Kny6HWYHbIN CripuTL,
Aneporb, lNpocekko, [xuH, KnybHu4Hoe ntope

Parickas kny6Huka
Kny6Huka, CosuHboH bnaH, 1umMoH

MNopHcTap
Mapakyds, Jlatim, Booka, Bptom

Mowabnmm?
Copbem JlumoH, lNpocekko

Kade «>KepMeH»

Kanbeadoc, lNepcuk, by3suHa, J/TuMoH

HerpoHu
Aneporib, KapnaHo pocco, [KuH, AnesibCuH

JIMMOHALDbI 400 mn

MaHro - Mapakyist
LnTtpycosbii

MoxuTto
Knaccuyeckul | Kny6Hu4HbIt /| ManuHosbil
OrypeuyHbin
3pecb Bauwe
i g doToreHnyHoe
7 MeHIo

350

350

350

350

350

150

350

250

170

255

350

160

200

200

90

600 .

650 .

600 .

620.

700.

620 .

650 .

680 .

550.

680 .

600 .

720.

620.

550.

620 .

480 .
450 .
450.

400.



BUCKHU

Brenne / BpeHHe
KoHbsik, DpaHyus

Auchentoshan 12 y. 0./ OkeHTOWaH 12 net
JloyneHo, LLlomnaHous

Maker’s Mark / Menkepc Mapk
KerHmyxku, CLLIA

Jim Beam / [um Bum

UpnaHous

Jameson / [xxeMecoH
KerHmyxku, CLLIA

Macallan Triple Cask 12 /

MakannaH Tpunn Kack 12
LlomnaHous

Singleton 12 'y. 0./ CuHrNTOH 12 net
Cneucatio, LLlomna+dusi

Johnnie Walker Red Label /

IbkoHHM Yokep Peg Ienbn
LLlomnaHous

KOHbAK U BPEHAU

Tesseron "Composition” VSOP /

TeccepoH «KoMnosncboH» BCOI
KoHbsik, ®paHyus

Tesseron Lot No90 XO "Ovation"/

TeccepoH J1loT N290 XO «OBeCbOH»
KoHbsik, DpaHyus

Hennessy VSOP /
XeHHeccu BCOIM

KoHbsik, ®paHyus

KANMbBAAOC

Calvados du Pere Laize VSOP /

KanbBapoc ato nap Jlesa BCOI
Kanbeadoc, ®paHyusi

FPAMMNA

Tre Soli Tre Distillerie Berta /

«Tpe Conu Tpe». Ouctennepue Bepta
bemoHm, Mimanusi

Grappa Candolini Bianca /

Mpanna KaHponuHu BbsiHka
Wimanus

Pisco Tres Erres Reservado /

MNMucko Tpec Sppec Pe3epBapo
Yunu

POM

Diplomatico Reserva Exclusiva /

OunnomaTtuko Pe3epBa IKckio3mBa
BeHecyana, IOxHass AMepuka

Matusalem Solera 7 / Matycanem Conepa 7
JomuHukaHckasi Pecnybnuka

TEKUNA

Rooster Rojo Reposado /
PycTep Poxo Penocapo
Mekcuka

Rooster Rojo Blanko /
PycTep Poxo bnaHko
Mekcuka

2 N
RSN |
N T
A

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50,

50

890 --

980 --

680 -

490 -

680 -

1750 -

800 -

650 -

980 -

1700 -

1400 -

800 -

1500 --

700 -

550 -

850 -

450 --

500 -

500 -

OKUH

Drumshanbo Gunpowder tea /

OpamwaH60 MHNaygep Anpuu
UpnaHous

Drumshanbo Sardinian citrus /

OpaMwaH6o CapavHuaH CarTpyc
UpnaHousi

BEPMYT

Carpano Bianco / KapnaHo BbsiHko
MunaH, manus

Carpano Rosso / KapnaHo Pocco
MunaH, manus

BOOKA

OHeruvH
CaHkm-lemepbype, Poccusi

Tchaikovsky / Yaikosckui
KpacHodapckul kpad, Poccusi

NMOPTBEWH

Porto Valdouro Ruby Port /

MopTto Banbgoypy Py6u Mopt
Hopy, NMopmyeanusi

XEPEC

Barbadillo Fino / Bap6aguiio ®uHo
AHOanycus, icnaHusi

Barbadillo Amontillado /

Bap6agniio AMOHTUNbAAO
AHOanycus, icnaHusi

JIUKEPbI

Baileys "Irish Cream" /

Bennns «Anpuws Kpum»
[Ly6nuH, pnaHous

Limoncello. Marcati / JIumoHuenno. Mapkatu
BepoHa, imanus

"Cordon Rouge". Grand Marnie /

«KoppaoH Pyx». paH MapHbe
Mapux, ®paHuyus

BUTTEPDI

Jagermeister / ErepmMeiictep
BornbpeHbrommernb, lepmaHusi

Becherovka / BexepoBka
Kapnosbl Bapsbl, Yexusi

NMMBO 330 mn

Menabrea La Bionda Lager /

MeHabpea J1a BuoHpa Jlarep
Wmanus

Maisels Weisse Alkoholfrei /

Mansenbc Bavicce BesankoronbHoe
repmMaHus

cmpopP
Bullevie 1883 / bionbeun 1883

- Poccusi

50

50

100

100

50

50

75

75

75

50

50

50

50

50

750

620.

620.

520.

520.

470 .

370.

530.

650 .

650 .

350.

360 .

540 .

490 .

300.

520.

520.

1500 .



